MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

EDITAL Nº 27, DE 22 DE SETEMBRO DE 2016
RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTES DOCENTE E DISCENTE DO

COLEGIADO DE CURSOS SUPERIORES DE BACHARELADO EM AGRONOMIA E
TECNOLOGIA EM VITICULTURA E ENOLOGIA DO CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

A Comissão Responsável pela Eleição para representantes docente e discente do Colegiado de Cursos
Superiores de Bacharelado em Agronomia e Tecnologia de Viticultura e Enologia do Campus Petrolina Zona
Rural, no uso de suas atribuições vem, por meio desta, informar o resultado parcial do supradito pleito, de
acordo com o que rege o Edital nº 27, de 22 setembro de 2016.

BACHARELADO EM AGRONOMIA

REPRESENTANTES DOCENTES

Área Técnica
1. Tatiana Neres de Oliveira
2. Luciana Souza de Oliveira

Área Comum
1.   Jeane Souza da Silva

Suplentes
1. Júlio César Sobreira Ferreira

2. Cristina Akemi Mogami
3. Ana Rita Leandro dos Santos

REPRESENTANTES DISCENTES

1. Lucas Raimundo da Silva – Titular
2. Maicon de Souza Cunha - Suplente

TECNOLOGIA EM VITICULTURA E ENOLOGIA

REPRESENTANTES DOCENTES

Área Técnica
1. Cícero Antônio de Sousa Araújo
2. Márcio Rennan Santos Tavares

Área Comum
1.   Manoel Pedro da Costa Noronha Júnior

Suplentes
1. Elis Tatiane da Silva Nogueira

2. Daniel Ferreira do Amaral

REPRESENTANTES DISCENTES

1. Islaine Santos Silva - Titular
2. Marcia dos Santos - Suplente